ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О полномочном представителе Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации

в Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации

В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Назначить члена Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации парламентской деятельности
Терентьева Александра Михайловича полномочным
представителем Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации в Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 10 ноября 2021 года N2 478-СФ "О полномочном представителе
Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации в Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации".

5а7150.йосх 645

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

ЧРЯШОГЪ

№
В.И. МАТВИЕНКО

Москва
15 февраля 2023 года
№ 50-СФ

аа7150.йосх 645